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Swim Meet Darmstadt Protokoll
am 12.06.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:23,33 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 28.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,60 171
2. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,06 153
3. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,56 147
4. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:41,72 125

nicht am Start
Andrii Romaniuk 2012 DSW 1912 Darmstadt
Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,75 285

nicht am Start
Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:32,85 257
2. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:35,09 211

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,13 410
2. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:32,15 275

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,51 439
2. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,25 330
3. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,53 291

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,90 526
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,47 492
3. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,08 252

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:26,30 502
2. Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:27,32 448
3. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,19 408
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Swim Meet Darmstadt Protokoll
am 12.06.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,90 526
2. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:26,11 513
3. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:26,30 502
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,47 492
5. Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:27,32 448
6. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,51 439
7. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,13 410
8. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,19 408
9. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,25 330
10. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,53 291
11. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,75 285
12. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:32,15 275
13. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:32,85 257
14. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,08 252
15. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:35,09 211
16. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,60 171
17. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,06 153
18. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,56 147
19. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:41,72 125


